
ZÁPIS č.5/2011
z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Chlumčany

konaného dne 21.6.2011 v 19:00 hodin

MíSTO KoNÁNí: v sídle Obecního úřadu - Chlumčany čp. 154, PSČ 439 03

PŘíTOMNI: Jarmila Nechanická
Vladimír Nič
Eva Jarošová
Milan Kučera
Zdeněk Švarc
Ing.Miroslav Tůma

- Starostka
- Místostarosta
- Zastupitel
- Zastupitel
- Zastupitel
- Zastupitel

(JN)
(VN)
(EJ)
(MK)
(ZŠ)
(MT)

HOSTÉ Prezenční listina - Příloha Č.O

PROGRAM:

1. Zahájení a odsouhlasení programu zasedání, volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu
2. Schválenívýsledkuaudituspoluse závěrečnýmúčtemCJba3 a výročnízprfNyMŠ
3. Schváleníaudba na rok2011
4. Schválenírazpoďovýchzměn
5. Schválení věcného břemene na č. parc. 102/1 a č. poz. 164/38
7. Schválení příspěvku na sportovní den
8. Různé
9. Diskuse, závěr

Seznam příloh:

Příloha č.1
Příloha č.2
Příloha č.3

Závěrečný účet obce
Výroční zpráva MŠ
Rozpočtové změny obce

K bodu č.1 Zahájení a odsouhlasení programu zasedání, volba zapisovatele a
ověřovatelů zápisu

Veřejné zasedání Zastupitelstva obce Chlumčany svolala starostka obce JN . Zasedání bylo
zahájeno v 19:00 hod tím, že JN přivítala přítomné a konstatovala, že zasedání
zastupitelstva je usnášeníschopné. Poté se JN otázala, zda má někdo poznámky nebo
návrh na změnu navrženého programu zasedání.

JN navrhla jako zapisovatele zvolit Evu Jarošovou a jako ověřovatele zápisu navrhla zvolit
Milana Kučeru a Zdeňka Švarce.

Diskuze: Neproběhla
Hlasování:Zastupitelstvo schválilo následující usnesení hlasy všech přítomných členů.



Usnesení č.28/2011:
Zastupitelstvo obce Chlumčany schvaluje program veřejného zasedání č. 1/2011, volí Evu
Jarošovou zapisovatelem zasedání a volí Milana Kučeru a Zdeňka Švarce ověřovateli zápisu.

K bodu č.2 Schválení výsledku auditu spolu se závěrečným účtem obce a výroční zprávy
MS.

JN informovala přítomné o výsledku auditu provedeného nezávislým auditorem
s výsledkem: auditem nebyly zjištěny žádné chyby a nedostatky, hospodaření je vedeno
v souladu se zákonem 420/2004 Sb.
JN dále seznámila přítomné se Závěrečným účtem obce za rok 2010 bez výhrad.Veřejnost
byla s tímto dokumentem informována 15 dnů před tímto jednáním na úřední desce obce.
Dále JN přečetla Výroční zprávu o hospodaření MŠ za rok 2010.výsledek hospodaření MŠ
za rok 2010 byl : ztráta 10 721,65 Kč. Pokrytí této ztráty navrhuje MŠ, aby zřizovatel
schválil pokrýt z rezervního fondu MŠ.

Diskuse: neproběhla
Hlasování: Zastupitelstvo schválilo následující usnesení hlasy všech přítomných členů.

Usnesení č. 29/2011:
Zastupitelstvo obce Chlumčany schvaluje:
-Výsledek provedeného auditu
-Závěrečný účet obce za rok 2010
-Výroční zprávu MŠ za rok 2010
-Zastupitelstvo schvaluje , aby ztráta MŠ za rok 2010 ve výši 10 721,65 Kč byla kryta
z rezervního fondu MŠ

K bodu č.3 Schválení auditora na rok 2011.
JN informoval přítomné o změně auditora na rok 2011. Navrhuje, aby audit byl proveden

pracovníky Ústeckého kraje..

Diskuze: neproběhla

Hlasování: Zastupitelstvo schválilo následující usnesení hlasy všech přítomných členů.

Usneseníč.30/2011

Zastupitelstvoobce Chlumčany schvaluje, aby audit za rok 2011 byl proveden pracovníky Ústeckého
kraje.

K bodu č.4 Schválení rozpočtových změn.
JN informovala přítomné o rozpočtových změnách. Příjmy celkem + 230 tis. Kč, výdaje +

460 tis Kč, viz příloha č. 3.

Diskuze: neproběhla
Hlasování:Zastupitelstvo schválilo následující usnesení hlasy všech přítomných členů.

Usnesení č. 31/2011

Zastupitelstvo obce Chlumčany schvaluje rozpočtové změny obce

K bodu Č.S Schválení věcného břemene na č. parc .. 10211 a č.poz. 164/38
JN informovala o smlouvě s ČEZ Děčín o věcném břemenu na č. parc. 102/1. Výše úplaty za

věcné břemeno je 15 tis. Kč.

2



Další věcné břemeno bude sjednáno s panem R.Menzelem č. poz. 164/38 jehož výše je
sjednána na 10 tis. Kč.

Diskuse: Neproběhla

Hlasování: Zastupitelstvo schválilo následující usnesení hlasy všech přítomných.

Usnesení č.3212011

Zastupitelstvoobce souhlasí se sepsáním těchto smluv.

K bodu č.6 Schválení příspěvku na sportovní den ..

JN informovala o pořádání sportovního dne, který se bude konat 2.7.2011 od 14 hod. ve
Vlčí. Obec je spolu pořadatelem a příspěvek na tuto akci bude do výše 15 tis. Kč.

Diskuse: neproběhla
Hlasování: Zastupitelstvo schválilo následující usnesení hlasy všech přítomných členů.

Usnesení Č. 33/2011:
Zastupitelstvo obce Chlumčany schvaluje příspěvek na Sportovní den ve výši 15 tis. Kč.

K bodu Č. 7 Různé.

a.- JN informovala přítomné o podané rezignaci zastupitele pana M. Zofa.
b.- JN informovala přítomné o zaslání písemné výzvy náhradníkovi panu Z. TopičoviVyzvala jej,
aby se dostavil na toto zastupitelstvo ke složení slibu. Pan Topič na výzvy nereagoval.
Zastupitelstvo žádá JN, aby se informovala o dalším postupu.

Usnesení Č. 34/2011:
Zastupitelstvo žádá JN, aby se informovala o dalším postupu.

K bodu Č. 8 . Diskuse a závěr.

Diskuse: neproběhla

JN poděkovala přítomným za účast a ukončila zasedání.

V Chlumčanech , 21.6.2011 I
/'

................ /.~ .
Jarmila Nechanická

Starostka obce

II t/
.......... ~/ .

Milan Kučera
Ověřovatel

................. ~~
Zdeněk Švarc

Ověřovatel

3


